


 Miejsce Powiatu Wolsztyńskiego                      
w sporcie młodzieżowym za 2011 rok.  

 

1) 64 miejsce w skali kraju bez względu                      
na wielkość powiatu. 

 

 



2) 11 miejsce w Polsce wśród powiatów 
do 80 tys. mieszkańców. 
 

 

 

 

Lp. Powiaty Woj. Razem 

1. tatrzański małopolskie 2 060,86 

2. Zamość lubelskie 1 133,40 

3. Sopot pomorskie 960,76 

4. Leszno wielkopolskie 870,89 

5. Konin wielkopolskie 722,75 

6. Chełm lubelskie 641,38 

7. Biała Podlaska lubelskie 620,95 

8. Łomża podlaskie 523,54 

9. Suwałki podlaskie 468,75 

10. mrągowski 
warmińsko-

mazowieckie 
468,00 

11. wolsztyński wielkopolskie 441,74 



3) 7 miejsce w Wielkopolsce (wyprzedziły nas tylko byłe miasta 
wojewódzkie  i Powiat Poznański ziemski). 

 

 

 

Województwo Wielkopolskie  
Lp. Powiaty MMP MPJ MPJMŁ MMM Razem 

1. Poznań 2 575,38 2 065,69 1 592,21 744,50 6 977,78 
2. poznański 289,92 330,46 379,50 168,50 1 168,38 
3. Leszno 85,00 453,50 190,22 142,17 870,89 
4. Kalisz 84,70 283,92 218,79 176,40 763,81 
5. Konin 181,50 173,00 299,25 69,00 722,75 
6. pilski 74,00 267,00 170,33 123,00 634,33 

7. wolsztyński 26,00 228,33 117,34 70,07 441,74 
8. gnieźnieński 123,00 182,25 65,50 370,75 
9. nowotomyski 39,50 83,00 52,25 124,00 298,75 
10. rawicki 33,50 92,33 78,33 86,00 290,16 
11. krotoszyński 153,00 17,00 57,50 49,00 276,50 
12. ostrowski (WLP) 43,25 9,33 109,32 90,00 251,90 
13. szamotulski 28,00 54,00 81,25 65,00 228,25 
14. jarociński 51,50 14,00 64,00 81,40 210,90 
15. średzki (WLP) 46,50 56,33 75,00 177,83 
16. kościański 36,50 83,00 25,09 31,00 175,59 
17. leszczyński 30,00 47,00 42,00 33,50 152,50 
18. gostyński 24,00 39,00 34,50 37,00 134,50 
19. wrzesiński 2,00 26,00 41,00 56,00 125,00 
20. międzychodzki 25,00 98,00 123,00 
21. turecki 24,00 14,00 28,00 48,50 114,50 
22. wągrowiecki 22,89 41,54 43,00 107,43 
23. śremski 34,00 51,83 16,00 101,83 
24. kaliski 39,00 22,00 36,00 97,00 
25. obornicki 9,00 53,82 31,50 94,32 
26. ostrzeszowski 27,50 24,00 25,00 76,50 
27. złotowski 19,00 22,00 31,00 72,00 
28. pleszewski 22,00 1,00 21,00 44,00 
29. kępiński 25,00 9,00 34,00 
30. czarnkowsko-trzcianecki 25,00 5,40 30,40 
31. grodziski (WLP) 5,00 14,94 9,00 28,94 
32. kolski 12,00 8,50 8,00 28,50 
33. chodzieski 21,00 21,00 
34. słupecki 8,33 10,90 19,23 
35. koniński 11,00 11,00 



4) 3 miejsce wśród powiatów i miast na prawach 
powiatu w Wielkopolsce do 100 tys. mieszkańców. 

 

 

 

Lp. powiat 
Suma 

punktów 
Lp. powiat 

Suma 
punktów 

1. Leszno 870,89 15. turecki 114,50 

2. Konin 722,75 16. wągrowiecki 107,43 

3. wolsztyński 441,74 17. śremski 101,83 

4. nowotomyski 298,75 18. kaliski 97,00 

5. rawicki 290,16 19. obornicki 94,32 

6. krotoszyński 276,50 20. ostrzeszowski 76,50 

7. szamotulski 228,25 21. złotowski 72,00 

8. jarociński 210,90 22. pleszewski 44,00 

9. średzki (WLP) 177,83 23. kępiński 34,00 

10. kościański 175,59 24. czarnkowsko-trzcianecki 30,40 

11. leszczyński 152,50 25. grodziski (WLP) 28,94 

12. gostyński 134,50 26. kolski 28,50 

13. wrzesiński 125,00 27. chodzieski 21,00 

14. międzychodzki 123,00 28. słupecki 19,23 

Ogółem sklasyfikowano 362 powiaty w kraju i 35 powiatów w Wielkopolsce  



5) Miejsce gmin Powiatu Wolsztyńskiego                         
na tle kraju. 

Lp. Gmina Ilość zdobytych punktów Miejsce w kraju 

1. Wolsztyn 281,66 93 

2. Przemęt 106,68 226 

3. Siedlec 53,40 349 

Ogółem sklasyfikowano 877 gmin w Polsce 



6) Zestawienie klubów sportowych z powiatu, 
które wypracowały tak wysoki wynik. 

 

 
Nazwa klubu 

Młodzieżowe 
Mistrzostwa 

Polski 
Junior 

Junior 
Młodszy 

Młodzik 
Suma 

końcowa 

HKS „Azymut” Mochy 39,33 28,68 38,67 106,68 

WMLKS „Nadodrze” Powodowo 60,00 24,00 19,00 103,00 

WKŻ Wolsztyn 20,00 43,00 63,00 

UKS „Absolwent” Siedlec 52,00 52,00 

UMKS „Iskra” Wolsztyn 6,00 7,00 14,00 10,00 37,00 

UKS „Junior” Kębłowo 5,00 20,00 25,00 

UMKS „Zryw” Wolsztyn 16,00 4,00 1,00 21,00 

KPR „Wolsztyniak” Wolsztyn 17,77 17,77 

KS „Grom” Wolsztyn 8,89 8,89 

UKS „Szach” Wolsztyn 6,00 6,00 

KS „Tęcza” Tuchorza 1,4 1,4 

RAZEM  26,00 228,33 117,34 70,07 441,74 



7) Dyscypliny sportowe. 
 

 
Nazwa klubu 

 

Dyscyplina sportu Zdobyte 
punkty 

Miejsce 
 w kraju 

HKS „Azymut” Mochy biegi na orientacje 106,68 322 

WMLKS „Nadodrze” Powodowo 
biegi przełajowe 

103,00 336 
lekka atletyka 

WKŻ Wolsztyn żeglarstwo 63,00 594 

UKS „Absolwent” Siedlec unihokej 52,00 725 

UMKS „Iskra” Wolsztyn 
biegi przełajowe  

37,00 963 
lekka atletyka 

UKS „Junior” Kębłowo unihokej 25,00 1249 

UMKS „Zryw” Wolsztyn kajakarstwo 21,00 1383 

KPR „Wolsztyniak” Wolsztyn piłka ręczna M 17,77 1532 

KS „Grom” Wolsztyn piłka nożna K 8,89 2124 

UKS „Szach” Wolsztyn szachy 6,00 2384 

KS „Tęcza” Tuchorza piłka nożna M 1,4 3000 

RAZEM  441,74 * 

* ogółem sklasyfikowano 3177 klubów 



Nazwa klubu Dyscyplina sportu Zdobyte punkty Miejsce w kraju 

HKS „Azymut” Mochy biegi na orientacje 106,68 322 



HKS „Azymut” Mochy 



Nazwa klubu Dyscyplina sportu Zdobyte punkty Miejsce w kraju 

WMLKS „Nadodrze” Powodowo 
biegi przełajowe 

103,00 336 
lekka atletyka 



WMLKS „Nadodrze” Powodowo 



WMLKS „Nadodrze” Powodowo 



Nazwa klubu Dyscyplina sportu Zdobyte punkty Miejsce w kraju 

WKŻ Wolsztyn żeglarstwo 63,00 594 



WKŻ Wolsztyn 



Nazwa klubu Dyscyplina sportu Zdobyte punkty Miejsce w kraju 

UKS „Absolwent” Siedlec unihokej 52,00 725 



Nazwa klubu Dyscyplina sportu Zdobyte punkty Miejsce w kraju 

UMKS „Iskra” Wolsztyn 
biegi przełajowe  

37,00 963 
lekka atletyka 



UMKS „Iskra” Wolsztyn 



Nazwa klubu Dyscyplina sportu Zdobyte punkty Miejsce w kraju 

UKS „Junior” Kębłowo unihokej 25,00 1249 



UKS „Junior” Kębłowo 



Nazwa klubu Dyscyplina sportu Zdobyte punkty Miejsce w kraju 

UMKS „Zryw” Wolsztyn kajakarstwo 21,00 1383 



UMKS „Zryw” Wolsztyn 



UMKS „Zryw” Wolsztyn 



Nazwa klubu Dyscyplina sportu Zdobyte punkty Miejsce w kraju 

KPR „Wolsztyniak” Wolsztyn piłka ręczna M 17,77 1532 



Nazwa klubu Dyscyplina sportu Zdobyte punkty Miejsce w kraju 

KS „Grom” Wolsztyn piłka nożna K 8,89 2124 



Nazwa klubu Dyscyplina sportu Zdobyte punkty Miejsce w kraju 

UKS „Szach” Wolsztyn szachy 6,00 2384 



Nazwa klubu Dyscyplina sportu Zdobyte punkty Miejsce w kraju 

KS „Tęcza” Tuchorza piłka nożna M 1,4 3000 



KS „Tęcza” Tuchorza 



W 2011r.  Zarząd Powiatu Wolsztyńskiego przyznał 
stypendia i nagrody sportowe 

Stypendia/nagrody Kwota  

Stypendia sportowe dla uczniów szkół, dla których Powiat 
Wolsztyński jest organem prowadzącym * 18.290 zł 

Nagrody sportowe dla uczniów szkół, dla których Powiat 
Wolsztyński jest organem prowadzącym ** 6.900 zł 

Nagrody sportowe dla osób dorosłych zameldowanych na stałe 
w Powiecie Wolsztyńskim ** 2.300 zł 

Razem 27.490 zł 

* Stypendia Starosty Wolsztyńskiego przyznawane są na podstawie Regulaminu „Stypendium Starosty Wolsztyńskiego”  - 
Uchwała nr XXVII/148/2005 Rady Powiatu Wolsztyńskiego z dnia 26 kwietnia 2005r.  
 
** Nagrody Starosty Wolsztyńskiego przyznawane są na podstawie Regulaminu „W sprawie zasad nagradzania i wyróżniania 
uczniów i nauczycieli ze szkół prowadzonych przez Powiat Wolsztyński oraz uczniów i osób dorosłych zameldowanych na 
stałe w Powiecie Wolsztyński” –  Uchwała nr 228/2010  Zarządu Powiatu Wolsztyńskiego z dnia 2 listopada 2010r.  




